≪記入例≫

別記第1号様式(第2条、第3条関係)

墓 地 経 営

納骨堂 変 更

火葬場 廃 止

許可申請書

令和６年３月１３日

  熊本県 保健所長     様

住 所 菊池郡〇〇町××１２３４

氏 名
〇〇町長

 □□ □□

 墓 地

 納骨堂

 火葬場

を

経営

変更

廃止

したいので、墓地、埋葬等に関する法律第10条の規定により、関係書類

を添えて下記のとおり申請します。

記

1 名 称

  〇〇町営墓園

2 所在地及び面積(建物の延べ面積を含む。)

  菊池郡〇〇町△△５６７８番 ５００㎡

3 申請理由

  墓地需要の不足のため

4 工事の着手及びしゅん工予定年月日(経営及び変更に係る場合に限る。)

  令和６年５月１日

5 法第12条に規定する管理者の住所、氏名(     〃     )

  菊池郡〇〇町××町１２３４ 霊園 太郎

6 廃止後の措置(廃止に係る場合に限る。)

 (注)この様式中不要の文字は、使途に従い抹消してください。